
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ БАЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО 

РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ   ОБЛАСТИ   

 

 

 

от   24.12.2019                                                                                   № 123 

 

 

 «Об утверждении нормативных  

затрат на обеспечение функции администрации 

Бавленского сельского поселения и подведомственных 
ей казенных учреждений на 2020 год» 

        

 

 В соответствии с постановлением администрации Бавленского сельского  

поселения Кольчугинского района Владимирской области от 11.07.2016  № 105 «Об 

утверждении правил  определения нормативных  затрат  на  обеспечение функций   

муниципальных  органов и подведомственных им   казенных  учреждений» 

руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленское сельское 

поселение Кольчугинского района администрация Бавленского сельского поселения  

п о с т а н о в л я е т: 

 

        1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функции администрации 

Бавленского сельского поселения и подведомственных ей казенных учреждений на 

2020год. 

        2.1Признать утратившим силу постановления администрации Бавленского 

сельского поселения Кольчугинского района Владимирской области от  14.10.2019г. 

№ 95 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функции 

администрации Бавленского сельского поселения и подведомственных ей казенных 

учреждений на 2019 год». 

        3.  Контроль  за исполнением  настоящего постановления возложить на главу 

администрации Бавленского сельского поселения. 

        4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

        8. Настоящее постановление подлежит размещению в единой информационной 

системе в сфере закупок (zakupki.gov.ru).  
 

 

 

 Глава администрации 

Бавленского сельского поселения                                       В.С. Березовский 

 


